
 

  

SMLOUVA O DÍLO 
evidovaná u Objednatele pod č. [30/2019/UPRO], č. j. [SPCSS-02190/2019] 

 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
zastoupený:  
IČO: 03630919 
DIČ: CZ03630919 
ID datové schránky:  ag5uunk 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Bel Stewart s.r.o. 
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 50416 
se sídlem:  Praha 2, Na bojišti 2, PSČ 12000 
zastoupený/á:  
IČO: 25110241 
DIČ: CZ25110241 
ID datové schránky: vtpnkjj 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě též jen „smluvní strana“ nebo společně „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a ustanoveními § 31 a § 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen („ZZVZ“) tuto  

 
smlouvu o dílo 

 

 (dále jen „smlouva“) 

  



 

Smlouva o dílo 
30/2019/UPRO 

Rozšíření stávající strukturované 
kabeláže 

 

2 / 11 

PREAMBULE 

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Rozšíření stávající strukturované kabeláže“ (dále jen "Veřejná zakázka"), 

zadávanou Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu ZZVZ, neboť nabídka Zhotovitele podaná v 

rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla Objednatelem vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele za podmínek stanovených touto smlouvou 

provést ve prospěch Objednatele rozšíření stávající strukturované kabeláže v datových sálech 

(dále jen „DS“), tj. dodání optických patch kabelů dle technické specifikace uvedené 

v příloze č. 1 - Formulář technické specifikace a nabídkové ceny, včetně kompletní montáže 

(dále jen “Dílo“). Zhotovitel je povinen dodržet z důvodu rozšíření stávající strukturované 

kabeláže a jejich jednotlivých částí kompatibilitu se stávající instalací strukturované kabeláže.  

Položky uvedené v příloze č. 1 – Formulář technické specifikace a nabídkové ceny, odpovídají 

stávajícímu řešení, tzn. stávající instalace je v této příloze podrobně popsána. 

 Předmět plnění Zhotovitele zahrnuje zejména: 

 Dodávku optických patch kabelů dle technické specifikace v příloze č. 1 smlouvy; 

 Kompletní bezvadnou instalaci optických patch kabelů včetně dopravy, vnitro 

objektové manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného 

a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny 

předpisy, které se na ně vztahují; 

 Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení Díla. 

 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo dle této smlouvy převzít a zaplatit za něj cenu 

podle čl. III této smlouvy. 

II. MÍSTO, LHŮTY PLNĚNÍ A ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA 

 Místem plnění dle této smlouvy je sídlo Objednatele: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3.  

 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo řádně nejpozději do 4 týdnů od okamžiku účinnosti této 

smlouvy. 

 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v prvotřídní kvalitě řádně a včas bez vad a nedodělků. 

Veškeré práce se Zhotovitel zavazuje provést úhledně a kvalitně řemeslným způsobem.  

 Dílo bude uvedeno do provozu až po provedení zkoušek měřením nově instalovaných tras 

mezi datovými sály. O provedených zkouškách budou vystaveny Protokoly o měření 

podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



 

Smlouva o dílo 
30/2019/UPRO 

Rozšíření stávající strukturované 
kabeláže 

 

3 / 11 

 Po instalace strukturované kabeláže, optické a metalické kabeláže provede Zhotovitel jejich 

kontrolní měření, která budou zaznamenány v Protokolech o měření.  

 Zhotovitel provede měření OTDR (Optical Time Domain Reflectometer). Pro všechny běžné 

frekvence a barvy, a to v rozsahu: 

 celkový útlum trasy  

 útlum všech svárů, nebo jiných spojení  

 útlum všech vláken jednotlivých kabelových délek trasy  

 délka trasy  

 nehomogenita vláken 

 kontinuita tras pro ověření správnosti montáže 

 Po provedení zkoušek měření se Zhotovitel zavazuje Dílo protokolárně předat Objednateli. 

Předávací protokol bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Přílohou 

předávacího protokolu bude Protokol o měření a dále projektová dokumentace o skutečném 

provedení Díla. 

 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo bude prováděno tak, aby vyhovovalo veškerým technickým, 

požárním, autorským a zdravotním normám platným v ČR a mezinárodním normám ISO/IEC. 

 Objednatel je oprávněn odmítnout převzít Dílo či jeho část, na kterém jsou zjištěny jakékoli 

právní nebo faktické či skryté vady. 

 Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy udržovat pořádek v místě provádění Díla 

a v místech souvisejících s Dílem, jakož i po ukončení pracovní doby zajistit pracoviště podle 

podmínek a požadavků Objednatele. Zhotovitel bere na vědomí, že areál Objednatele je 

v režimovém opatření souvisejícím se zajištěním bezpečnosti, přičemž z tohoto důvodu 

Zhotovitel předloží Objednateli seznam všech jeho pracovníků, kteří budou provádět Dílo 

v místě plnění. V případě výměny pracovníka je nutná písemná akceptace Objednatele. 

Objednatel je oprávněn kdykoli za trvání této smlouvy písemně požádat Zhotovitele o výměnu 

pracovníka, čemuž je Zhotovitel povinen do 7 dnů vyhovět. 

 Zaměstnanci Zhotovitele, popř. jeho subdodavatelé jsou zejména: 

 oprávněni vstupovat pouze do těch prostorů v objektu Objednatele, které budou 

dohodnuty mezi smluvními stranami; 

 povinni mít u sebe, popř. nosit viditelně průkazy pro vstup do objektu objednatele; 

 povinni dodržovat veškeré platné právní předpisy týkající se prováděných činností, 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí, likvidace odpadů 

a norem ISO. 

 Nebezpečí vzniku škody k dílu nebo jeho části včetně vlastnického práva k Dílu přechází 

ze Zhotovitele na Objednatele dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami. 



 

Smlouva o dílo 
30/2019/UPRO 

Rozšíření stávající strukturované 
kabeláže 

 

4 / 11 

 Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění díla Zhotovitelem. Zjistí-li, že 

Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými obecně závaznými 

právními předpisy nebo touto smlouvou, je oprávněn požadovat, aby Zhotovitel bezplatně 

a bezodkladně odstranil vady a nahradil škodu vzniklou z této činnosti a činnost prováděl 

řádným způsobem.  

II. CENA 

 Cena díla včetně jeho dílčích položek a jednotkových cen je uvedena v příloze č. 1 této 

smlouvy a je sjednána po celou dobu trvání smlouvy jako cena pevná. Cena zahrnuje jak 

cenu za provedení veškerých činností nutných k řádnému provedení Díla včetně ceny 

za dopravu a montáž díla nebo jeho části. Cena dále zahrnuje sjednanou záruku a záruční 

servis. 

 Navýšení ceny je možné pouze v případě, že se konečná cena včetně DPH změní v důsledku 

zákonné změny sazby DPH pro dílo nebo jeho součásti. 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY A SANKCE 

 Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu za řádně provedené dílo do 30 dnů ode dne podpisu 

předávacího protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami.  

 Veškeré platby budou prováděny výlučně na základě vystavené faktury, kterou se Zhotovitel 

zavazuje odeslat Objednateli, a to elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz 

nebo prostřednictvím datové schránky Objednatele. Faktura musí mít náležitosti účetního 

a daňového dokladu a musí obsahovat zejména náležitosti stanovené v ust. § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., zákona o DPH ve znění změn a doplňků (dále jen „ZDPH“) a v ust. § 435 

občanského zákoníku, číslo účtu, na který má být platba provedena a registrační číslo této 

smlouvy a kopii předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, jinak je 

Objednatel oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu k opravě či doplnění, přičemž do doručení 

opravené faktury neběží lhůta splatnosti. Splatnost faktur je 30 dní ode dne doručení faktury 

Objednateli. 

  Objednatel je oprávněn pozdržet platbu, uplatní-li do 10 dnů po převzetí Díla písemnou 

reklamaci vůči Zhotoviteli a tato reklamace bude Zhotovitelem uznána jako oprávněná. 

 V případě prodlení Objednatele s uhrazením řádně vyúčtované ceny dle této smlouvy, je 

Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky 

za každý den prodlení do zaplacení. 

 Zhotovitel jako dodavatel zdanitelného plnění je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou 

pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí 

správce daně, že Zhotovitel je nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou 

skutečnost prokazatelně Objednateli – příjemci zdanitelného plnění s uvedením data, kdy 

taková skutečnost nastala. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno 



 

Smlouva o dílo 
30/2019/UPRO 

Rozšíření stávající strukturované 
kabeláže 

 

5 / 11 

za podstatné porušení této smlouvy a objednatel má právo od této smlouvy odstoupit 

s okamžitou účinností. 

 V případě prodlení Zhotovitele s řádným a včasným plněním sjednaným v čl. 2.2 této 

smlouvy, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,00Kč 

za každý započatý den s řádně dokončeným a protokolárně předaným Dílem.  

 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení faktury vystavené Objednatelem 

Zhotoviteli. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody 

v celém jejím rozsahu. 

 Pokud Objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 

zdanitelného plnění od Zhotovitele, nebo se Objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti 

nastaly nebo mohly nastat, má Objednatel právo bez souhlasu Zhotovitele uplatnit postup 

zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je Objednatel oprávněn odvést částku DPH podle 

faktury – daňového dokladu vystavené Zhotovitelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, a 

to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 

 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Zhotovitele vůči Objednateli v částce 

uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň je 

Objednatel povinen Zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně 

informovat. 

IV. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN 

 Objednatel zajistí Zhotoviteli vstup do místa plnění Díla, a to v předem dohodnutém termínu. 

 Zhotovitel poučí své zaměstnance o povinnosti při plnění této smlouvy dodržovat platné 

předpisy v oblasti BOZP a PO, jakož i povinnosti dodržovat stanovená ochranná 

a bezpečnostní opatření v objektu Objednatele. Za bezpečnost a ochranu zdraví, jakož i za 

dodržování předpisů PO na pracovišti u svých zaměstnanců i případných subdodavatelů 

odpovídá výlučně Zhotovitel. 

 Před zahájením plnění této smlouvy předloží Zhotovitel Objednateli seznam svých 

zaměstnanců, kteří budou vstupovat do objektu Objednatele. Seznam je Zhotovitel povinen 

průběžně aktualizovat dle skutečnosti. 

 Zhotovitel bere na vědomí a vyjadřuje tímto svůj souhlas s uveřejněním této smlouvy v celém 

rozsahu včetně případných jejích příloh a dodatků v souladu s požadavky vyplývajícími ze 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“) a dále 

s uveřejněním této smlouvy na profilu Objednatele jakožto zadavatele dle ust. § 147a ZZVZ. 



 

Smlouva o dílo 
30/2019/UPRO 

Rozšíření stávající strukturované 
kabeláže 

 

6 / 11 

 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti 

za škody v rozsahu minimálně 3 000 000,00 Kč, a že tuto smlouvu bude udržovat v platnosti 

po celou dobu trvání této smlouvy. Zhotovitel předloží kopii pojistné smlouvy Objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje předložit při změně pojistné smlouvy kopii Objednateli bez vyzvání. 

V. OCHRANA A BEZPEČNOST INFORMACÍ 

 Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti a informace, které si předají v rámci plnění 

této smlouvy nebo informace, o nichž se Zhotovitel dozví při plnění této smlouvy, považují za 

obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

 Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné veškeré informace a zprávy 

týkající se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, pokud by jejich 

zveřejnění mohlo poškodit druhou stranu.  

 Smluvní strany budou za neveřejné informace považovat též veškeré informace vzájemně 

poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě ústně, v listinné, elektronické, vizuální 

nebo jiné podobě, jakož i know-how, a které mají skutečnou nebo alespoň potenciální 

hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné nebo u kterých se 

z povahy dá předpokládat, že se jedná o informace neveřejné, resp. podléhající závazku 

mlčenlivosti, a které se dozvěděly v souvislosti s plněním této smlouvy. 

 Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě neveřejné informace druhé smluvní strany 

bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k 

zabezpečení těchto informací. To neplatí, mají-li být za účelem plnění této smlouvy potřebné 

informace zpřístupněny zaměstnancům, statutárním orgánům nebo jejich členům nebo třetím 

osobám, které se podílejí na plnění předmětu této smlouvy. 

 Smluvní strany se zavazují, že o povinnosti utajovat neveřejné informace poučí své 

zaměstnance a případné své dodavatele, kterým budou neveřejné informace zpřístupněny. 

 Ochrana neveřejných informací se nevztahuje zejména na případy, kdy: 

 smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto 

dostupnost způsobila sama smluvní strana; 

 smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem 

zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem; 

 smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou 

informaci; 

 je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

příslušného orgánu státní správy či samosprávy; 

 auditor provádí u některé ze smluvních stran audit na základě oprávnění vyplývajícího 

z příslušných právních předpisů. 



 

Smlouva o dílo 
30/2019/UPRO 

Rozšíření stávající strukturované 
kabeláže 

 

7 / 11 

 V případě, že se kterákoli smluvní strana hodnověrným způsobem dozví, popř. bude mít 

odůvodněné podezření, že došlo k zpřístupnění neveřejných informací neoprávněné osobě, je 

povinna o tom informovat druhou smluvní stranu. 

 Závazek mlčenlivosti není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle tohoto 

článku trvá po naplnění této smlouvy. 

VI. LICENCE 

 Právo k užití díla, které je dodané Zhotovitelem v jakékoli formě, zahrnující dokumentaci, 

náleží od převzetí díla nebo jeho dílčí části Objednateli. Právo užívat se poskytuje jako 

nevýhradní, časově neomezené. Licence podle tohoto článku VII. se poskytuje bez územního 

omezení.  

 Zhotovitel je povinen zajistit, aby Objednatel nabyl příslušná oprávnění z práv duševního 

vlastnictví, která se týkají předmětu díla a která jsou nezbytná k jeho užívání Objednatelem 

a k jeho provozování, údržbě a zachování funkčnosti. Zhotovitel odpovídá za to, že plněním 

této smlouvy nebo výsledkem plnění nebudou porušena jakákoli autorská nebo jiná práva 

třetích osob, že výsledkem plnění nebude dán důvod k žalobě třetí osoby vůči Objednateli na 

protiprávní jednání způsobené výsledkem plnění nebo plněním, nebo důvod k tomu, že by 

plnění nebo jeho výsledek mohlo být považováno za nezákonné nebo jinak protiprávní. 

 Právo k užití díla nebo jeho částí dle této smlouvy vznikne Objednateli podle podmínek 

stanovených touto smlouvou okamžikem převzetí Díla nebo části Díla dle této smlouvy. Cena 

za poskytnutí práv k užití díla nebo jeho částí je zahrnuta v ceně plnění Zhotovitele.  

VII. ZÁRUKY 

 Zhotovitel poskytuje záruku Díla v trvání 24 měsíců.  

 Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

 Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady či poruchy, která po provedené reklamované 

opravě brání užívání Díla nebo jeho části k obvyklému účelu. 

 Oznámení o vadách může Objednatel učinit jakoukoli formou, včetně telefonické, v tomto 

případě však následně potvrzené písemně formou elektronické pošty, přičemž Objednatel 

v oznámení popíše vadu či poruchu, jak se projevuje a též jméno oznamovatele. 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

smlouvy v registru smluv dle Zákona o registru smluv). Objednatel se zavazuje bezodkladně 

oznámit Zhotoviteli den zveřejnění této smlouvy v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí 



 

Smlouva o dílo 
30/2019/UPRO 

Rozšíření stávající strukturované 
kabeláže 

 

8 / 11 

a souhlasí s tím, že uzavřená smlouva vč. příloh a případných dodatků bude v elektronické 

podobě v registru smluv zveřejněna. 

 Nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 

zrušena od počátku. 

 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemného dodatku, který bude podepsán 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

Strany vylučují aplikaci ustanovení § 557, § 558 odst. 2, § 2079 odst. 2, § 2093, první věty 

§ 2098, § 2126 a § 2127 občanského zákoníku na tuto smlouvu a na veškerá práva a veškeré 

povinnosti smluvních stran vzniklé na základě této smlouvy. 

 Zhotovitel není oprávněn převést práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy (včetně 

postoupení pohledávek) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele na třetí osobu. 

 Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanovení této smlouvy je 

nebo se stane neplatným, nevymahatelným nebo zdánlivým, pak taková skutečnost neovlivní 

ostatní ustanovení této smlouvy. Strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný nebo 

zdánlivý závazek takovým novým platným, vymahatelným, a nikoli zdánlivým závazkem, 

jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného 

závazku. 

 V případě rozporů mezi smlouvou a přílohami smlouvy mají vždy přednost ustanovení 

smlouvy (zejména pokud se jedná o záruční, dodací a platební podmínky). 

 V případě vzniku rozdílných názorů nebo rozporů, týkajících se smlouvy o dílo, zavazují se 

smluvní partneři jednat o mimosoudním vyrovnání. Nedá-li se dosáhnout souhlasu, veškeré 

spory z této smlouvy vzešlé budou rozhodovány příslušným obecným soudem v České 

republice podle českého práva. 

 Smluvní strany prohlašují, že se zněním smlouvy podrobně seznámily, a že ji na důkaz 

své svobodné, určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného měsíce a roku podepisují. 



 

Smlouva o dílo 
30/2019/UPRO 

Rozšíření stávající strukturované 
kabeláže 

 

9 / 11 

 Nedílná součást této smlouvy:  

Příloha č. 1 – Formulář technické specifikace a nabídkové ceny 

Příloha č. 2 – Vzor akceptačního protokolu 

 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
 

V  dne   V  dne  
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

  
 

Bel Stewart s.r.o. 



 

Smlouva o dílo 
Příloha č. 1 – Formulář technické specifikace nabídkové ceny 30/2019/UPRO 

Rozšíření stávající strukturované kabeláže 

 

10 / 11 

 
 
 
 
 

 
 

Položka 
číslo

POPIS DÍLA Měrná 
jednotka

Množství  Jednotková cena 
bez DPH 

 Cena bez DPH 

Rozšíření strukturované kabeláže DS 204 a 301
1 Modul 12xLC/PC-1xMTP OM4, single size, Base-12,6x LCD adapter heather violet, 1xMTP black A straight ks 28 6 191,00 Kč                 173 348,00 Kč 
2 IANOS 1U EDR chassis, grey/blue for up to 12x IANOS modules ks 4 1 796,50 Kč                    7 186,00 Kč 
3 Multipatchcord 1xMTP(F) -12xLC/PC MM OM4 length 10m, split 2m ks 12 5 224,00 Kč                  62 688,00 Kč 
4 Multipatchcord 1xMTP(F) -12xLC/PC MM OM4 length 11m, split 2m ks 6 5 305,00 Kč                  31 830,00 Kč 
5 Multipatchcord 1xMTP(F) -12xLC/PC MM OM4 length 9m, split 2m ks 8 5 143,00 Kč                  41 144,00 Kč 
6 Multipatchcord 1xMTP(F) -12xLC/PC MM OM4 length 8m, split 2m ks 2 5 061,00 Kč                  10 122,00 Kč 

Montáž/instalce DS 204 a 301
7 Instalace IANOS modulu ks 28 80,00 Kč                        2 240,00 Kč 
8 Instalace IANOS EDR chassis ks 4 138,00 Kč                         552,00 Kč 
9 Instalace předkonektorované trasy 12 vláken ks 28 378,00 Kč                    10 584,00 Kč 
10 Pomocné instalační práce ks 1 28 613,00 Kč                28 613,00 Kč 

Rozšíření strukturované kabeláže DS 204 a 216, 301 a 316
11 Dodání štítků s popisem pro značení ks 346 3,00 Kč                         1 038,00 Kč 
12 Multipatchcord 1xMTP(F) -12xLC/PC MM OM4 length 50m, split 2m ks 2 8 389,00 Kč                  16 778,00 Kč 
13 Multipatchcord 1xMTP(F) -12xLC/PC MM OM4 length 65m, split 2m ks 2 9 606,00 Kč                  19 212,00 Kč 

Montáž/instalace 204 - 301 a 301 - 316
14 Instalace předkonektorované trasy 12 vláken ks 4 1 344,00 Kč                    5 376,00 Kč 
15 Pomocné instalační práce ks 1 7 064,00 Kč                    7 064,00 Kč 

Ostatní
16 Projektová dokumentace skutečného provedení díla kpl 1 25 000,00 Kč                25 000,00 Kč 
17 Protokoly o měření optických kabelů kpl 1 15 360,00 Kč                15 360,00 Kč 
18 Doprava kpl 1 9 800,00 Kč                    9 800,00 Kč 

Optická a metalická kabeláž

19 HDDHLI-1M0 - Propojovací kabel LC/PC.XD-LC/PC.XD 50/125 OM4 duplex Round 2,1mm High-End Class H+S 1 
m HDDHLI-1M0

ks 20 436,00 Kč                      8 720,00 Kč 

20 HDDHLI-2M0 - Propojovací kabel LC/PC.XD-LC/PC.XD 50/125 OM4 duplex Round 2,1mm High-End Class H+S 2 
m HDDHLI-2M0

ks 92 469,00 Kč                    43 148,00 Kč 

21 HDDHLI-3M0 - Propojovací kabel LC/PC.XD-LC/PC.XD 50/125 OM4 duplex Round 2,1mm High-End Class H+S 3 
m HDDHLI-3M0

ks 8
502,00 Kč            

          4 016,00 Kč 

22 HDDHLI-5M0 - Propojovací kabel LC/PC.XD-LC/PC.XD 50/125 OM4 duplex Round 2,1mm High-End Class H+S 5 
m HDDHLI-5M0

ks 8
568,00 Kč            

          4 544,00 Kč 

23 CAA08F10C-2M0 - Propojovací kabel RJ45-RJ45 krytka průhledná cat6 U/UTP flex 4P LSOH šedý Bel 2 m 
CAA08F10C-2M0

ks 13
63,00 Kč              

             819,00 Kč 

CELKEM        136 533,50 Kč        529 182,00 Kč 



 

 

Smlouva o dílo 
Příloha č. 2 – Vzor akceptačního 
protokolu 30/2019/UPRO 
Rozšíření stávající strukturované 
kabeláže  

 

11 / 11 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL – VZOR 

Předmět [BUDE DOPLNĚNO] 

Smlouva 
číslo [bude doplněno] 

Poskytovatel [bude doplněno] 

Vypracoval [bude doplněno] Datum [bude doplněno] 

Předmět akceptace 

[bude doplněno] 

Připomínky Objednatele 

[bude doplněno] 

Závěry akceptace 

☐ je akceptováno bez výhrad 

☐ je akceptováno s výhradou 

☐ není akceptováno 

Seznam výhrad akceptace 

Č. Popis výhrady Způsob odstranění Termín 
odstranění 

Zodpovědná 
osoba 

1 [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude 
doplněno] 

Seznam příloh akceptace 

Číslo: Název přílohy 

1 [bude doplněno] 

2 [bude doplněno] 

3 [bude doplněno] 

Schvalovací doložka 

Jméno a příjmení Organizace Podpis Datum 

[bude doplněno] SPCSS   

[bude doplněno] [Poskytovatel]   

 


	Preambule
	I. Předmět smlouvy
	1.1 Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele za podmínek stanovených touto smlouvou provést ve prospěch Objednatele rozšíření stávající strukturované kabeláže v datových sálech (dále jen „DS“), tj. dodání optických patch kabelů dle technické specifika...
	1.2 Předmět plnění Zhotovitele zahrnuje zejména:
	1.2.1 Dodávku optických patch kabelů dle technické specifikace v příloze č. 1 smlouvy;
	1.2.2 Kompletní bezvadnou instalaci optických patch kabelů včetně dopravy, vnitro objektové manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se n...
	1.2.3 Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení Díla.

	1.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo dle této smlouvy převzít a zaplatit za něj cenu podle čl. III této smlouvy.

	II. Místo, lhůty plnění a způsob provedení díla
	1.4 Místem plnění dle této smlouvy je sídlo Objednatele: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3.
	1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo řádně nejpozději do 4 týdnů od okamžiku účinnosti této smlouvy.
	1.6 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v prvotřídní kvalitě řádně a včas bez vad a nedodělků. Veškeré práce se Zhotovitel zavazuje provést úhledně a kvalitně řemeslným způsobem.
	1.7 Dílo bude uvedeno do provozu až po provedení zkoušek měřením nově instalovaných tras mezi datovými sály. O provedených zkouškách budou vystaveny Protokoly o měření podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
	1.8 Po instalace strukturované kabeláže, optické a metalické kabeláže provede Zhotovitel jejich kontrolní měření, která budou zaznamenány v Protokolech o měření.
	1.9 Zhotovitel provede měření OTDR (Optical Time Domain Reflectometer). Pro všechny běžné frekvence a barvy, a to v rozsahu:
	1.9.1 celkový útlum trasy
	1.9.2 útlum všech svárů, nebo jiných spojení
	1.9.3 útlum všech vláken jednotlivých kabelových délek trasy
	1.9.4 délka trasy
	1.9.5 nehomogenita vláken
	1.9.6 kontinuita tras pro ověření správnosti montáže

	1.10 Po provedení zkoušek měření se Zhotovitel zavazuje Dílo protokolárně předat Objednateli. Předávací protokol bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Přílohou předávacího protokolu bude Protokol o měření a dále projektová dokumenta...
	1.11 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo bude prováděno tak, aby vyhovovalo veškerým technickým, požárním, autorským a zdravotním normám platným v ČR a mezinárodním normám ISO/IEC.
	1.12 Objednatel je oprávněn odmítnout převzít Dílo či jeho část, na kterém jsou zjištěny jakékoli právní nebo faktické či skryté vady.
	1.13 Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy udržovat pořádek v místě provádění Díla a v místech souvisejících s Dílem, jakož i po ukončení pracovní doby zajistit pracoviště podle podmínek a požadavků Objednatele. Zhotovitel bere na vědomí, že ...
	1.14 Zaměstnanci Zhotovitele, popř. jeho subdodavatelé jsou zejména:
	1.14.1 oprávněni vstupovat pouze do těch prostorů v objektu Objednatele, které budou dohodnuty mezi smluvními stranami;
	1.14.2 povinni mít u sebe, popř. nosit viditelně průkazy pro vstup do objektu objednatele;
	1.14.3 povinni dodržovat veškeré platné právní předpisy týkající se prováděných činností, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí, likvidace odpadů a norem ISO.

	1.15 Nebezpečí vzniku škody k dílu nebo jeho části včetně vlastnického práva k Dílu přechází ze Zhotovitele na Objednatele dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
	1.16 Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat provádění díla Zhotovitelem. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi stanovenými obecně závaznými právními předpisy nebo touto smlouvou, je oprávněn požadovat, aby Zhotovite...

	II. Cena
	2.1 Cena díla včetně jeho dílčích položek a jednotkových cen je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a je sjednána po celou dobu trvání smlouvy jako cena pevná. Cena zahrnuje jak cenu za provedení veškerých činností nutných k řádnému provedení Díla vče...
	2.2 Navýšení ceny je možné pouze v případě, že se konečná cena včetně DPH změní v důsledku zákonné změny sazby DPH pro dílo nebo jeho součásti.

	III. Platební podmínky a sankce
	3.1 Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu za řádně provedené dílo do 30 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami.
	3.2 Veškeré platby budou prováděny výlučně na základě vystavené faktury, kterou se Zhotovitel zavazuje odeslat Objednateli, a to elektronicky na e-mailovou adresu: epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky Objednatele. Faktura musí mít ...
	3.3  Objednatel je oprávněn pozdržet platbu, uplatní-li do 10 dnů po převzetí Díla písemnou reklamaci vůči Zhotoviteli a tato reklamace bude Zhotovitelem uznána jako oprávněná.
	3.4 V případě prodlení Objednatele s uhrazením řádně vyúčtované ceny dle této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení do zaplacení.
	3.5 Zhotovitel jako dodavatel zdanitelného plnění je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že Zhotovitel je nespolehlivým plátcem dle § 106a ...
	3.6 V případě prodlení Zhotovitele s řádným a včasným plněním sjednaným v čl. 2.2 této smlouvy, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,00Kč za každý započatý den s řádně dokončeným a protokolárně předaným Dílem.
	3.7 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení faktury vystavené Objednatelem Zhotoviteli. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody v celém jejím rozsahu.
	3.8 Pokud Objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Zhotovitele, nebo se Objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Objednatel právo bez souhlasu Zhotovitele u...
	3.9 Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Zhotovitele vůči Objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň je Objednatel povinen Zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím us...

	IV. Součinnost smluvních stran
	4.1 Objednatel zajistí Zhotoviteli vstup do místa plnění Díla, a to v předem dohodnutém termínu.
	4.2 Zhotovitel poučí své zaměstnance o povinnosti při plnění této smlouvy dodržovat platné předpisy v oblasti BOZP a PO, jakož i povinnosti dodržovat stanovená ochranná a bezpečnostní opatření v objektu Objednatele. Za bezpečnost a ochranu zdraví, jak...
	4.3 Před zahájením plnění této smlouvy předloží Zhotovitel Objednateli seznam svých zaměstnanců, kteří budou vstupovat do objektu Objednatele. Seznam je Zhotovitel povinen průběžně aktualizovat dle skutečnosti.
	4.4 Zhotovitel bere na vědomí a vyjadřuje tímto svůj souhlas s uveřejněním této smlouvy v celém rozsahu včetně případných jejích příloh a dodatků v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýc...
	4.5 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody v rozsahu minimálně 3 000 000,00 Kč, a že tuto smlouvu bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy. Zhotovitel předloží kopii pojis...

	V. Ochrana a bezpečnost informací
	5.1 Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti a informace, které si předají v rámci plnění této smlouvy nebo informace, o nichž se Zhotovitel dozví při plnění této smlouvy, považují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
	5.2 Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné veškeré informace a zprávy týkající se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou stranu.
	5.3 Smluvní strany budou za neveřejné informace považovat též veškeré informace vzájemně poskytnuté v jakékoliv objektivně vnímatelné formě ústně, v listinné, elektronické, vizuální nebo jiné podobě, jakož i know-how, a které mají skutečnou nebo alesp...
	5.4 Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě neveřejné informace druhé smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. To neplatí, mají-li být za účelem plněn...
	5.5 Smluvní strany se zavazují, že o povinnosti utajovat neveřejné informace poučí své zaměstnance a případné své dodavatele, kterým budou neveřejné informace zpřístupněny.
	5.5.1 Ochrana neveřejných informací se nevztahuje zejména na případy, kdy:
	5.5.2 smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost způsobila sama smluvní strana;
	5.5.3 smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;
	5.5.4 smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci;
	5.5.5 je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím příslušného orgánu státní správy či samosprávy;
	5.5.6 auditor provádí u některé ze smluvních stran audit na základě oprávnění vyplývajícího z příslušných právních předpisů.

	5.6 V případě, že se kterákoli smluvní strana hodnověrným způsobem dozví, popř. bude mít odůvodněné podezření, že došlo k zpřístupnění neveřejných informací neoprávněné osobě, je povinna o tom informovat druhou smluvní stranu.
	5.7 Závazek mlčenlivosti není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle tohoto článku trvá po naplnění této smlouvy.

	VI. LICENCE
	6.1 Právo k užití díla, které je dodané Zhotovitelem v jakékoli formě, zahrnující dokumentaci, náleží od převzetí díla nebo jeho dílčí části Objednateli. Právo užívat se poskytuje jako nevýhradní, časově neomezené. Licence podle tohoto článku VII. se ...
	6.2 Zhotovitel je povinen zajistit, aby Objednatel nabyl příslušná oprávnění z práv duševního vlastnictví, která se týkají předmětu díla a která jsou nezbytná k jeho užívání Objednatelem a k jeho provozování, údržbě a zachování funkčnosti. Zhotovitel ...
	6.3 Právo k užití díla nebo jeho částí dle této smlouvy vznikne Objednateli podle podmínek stanovených touto smlouvou okamžikem převzetí Díla nebo části Díla dle této smlouvy. Cena za poskytnutí práv k užití díla nebo jeho částí je zahrnuta v ceně pln...

	VII. Záruky
	7.1 Zhotovitel poskytuje záruku Díla v trvání 24 měsíců.
	7.2 Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
	7.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady či poruchy, která po provedené reklamované opravě brání užívání Díla nebo jeho části k obvyklému účelu.
	7.4 Oznámení o vadách může Objednatel učinit jakoukoli formou, včetně telefonické, v tomto případě však následně potvrzené písemně formou elektronické pošty, přičemž Objednatel v oznámení popíše vadu či poruchu, jak se projevuje a též jméno oznamovatele.

	VIII. Závěrečná ustanovení
	8.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle Zákona o registru smluv). Objednatel se zavazuje bezodkladně oznámit Zhotoviteli den zveřejnění této smlouvy v registru smluv. Zhot...
	8.2 Nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
	8.3 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemného dodatku, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
	8.4 Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.
	8.5 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 557, § 558 odst. 2, § 2079 od...
	8.6 Zhotovitel není oprávněn převést práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy (včetně postoupení pohledávek) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele na třetí osobu.
	8.7 Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, nevymahatelným nebo zdánlivým, pak taková skutečnost neovlivní ostatní ustanovení této smlouvy. Strany nahradí tento neplatný, n...
	8.8 V případě rozporů mezi smlouvou a přílohami smlouvy mají vždy přednost ustanovení smlouvy (zejména pokud se jedná o záruční, dodací a platební podmínky).
	8.9 V případě vzniku rozdílných názorů nebo rozporů, týkajících se smlouvy o dílo, zavazují se smluvní partneři jednat o mimosoudním vyrovnání. Nedá-li se dosáhnout souhlasu, veškeré spory z této smlouvy vzešlé budou rozhodovány příslušným obecným sou...
	8.10 Smluvní strany prohlašují, že se zněním smlouvy podrobně seznámily, a že ji na důkaz své svobodné, určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného měsíce a roku podepisují.
	8.11 Nedílná součást této smlouvy:

	[BUDE DOPLNĚNO]



